ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０２２年１２月２６日

お 客 様 各 位

 株式会社  栃 木 銀 行

取締役頭取 黒本 淳之介

株式会社 大耕電設様の「ＳＤＧｓ宣言」のご支援について

 栃木銀行（頭取 黒本 淳之介）は、お客さまのＳＤＧｓ経営への取組みをご支援するため

「とちぎんＳＤＧｓ宣言支援サービス」をご提供しています。

今般、株式会社 大耕電設様が、本サービスをご利用いただき「ＳＤＧｓ宣言」を策定されま

したのでお知らせいたします。

地域経済の担い手である事業者の皆さまにとってＳＤＧｓ経営に取組むことは、将来の「ビジ

ネスチャンス」と「ビジネスリスク」を認識し、事業継続性を高める有用な機会となります。

栃木銀行は、今後もお客さまと共に、地域経済の持続性向上に取り組んでまいります。

記

１．企業概要

企業名 株式会社 大耕電設

所在 栃木県宇都宮市清原台４－２０－３２

代表者名 代表取締役社長 河野 威夫

事業内容 電気工事業

以上

本宣言書は栃木銀行のサポートのもと作成しております

●社員のボランティア活動の推奨

●活動手当の付与

【具体的な取組】

より良い地域づくりに貢献するため、従業員のボランティア活動参加をサポートします。

従業員のボランティア活動の促進

●照明のこまめな消灯や待機電力の節約

●電気自動車の導入

【具体的な取組】

CO2排出抑制のため、さらなる省エネ・節電を推進します。

省エネ・節電

●ごみ分別、リサイクルの推進

●ペーパーレス化の推進

【具体的な取組】

未来の地球環境を守るため、自社で排出する廃棄物の削減やリサイクル等の活動に努めます。

ゴミ・廃棄物削減

●資格取得

●定期健康診断の実施

●高齢者延長雇用の実施

【具体的な取組】

社員の健康状態を把握し、持続可能な働き方の実現をサポートします。

健康促進・メンタルヘルス

2022年12月26日

株式会社　大耕電設

代表取締役　河野 威夫

当社は、顧客第一の精神を徹底し、安心安全な質とサービスを提供いたします。 技術

の研鑽、向上に努め社会における電気工事業者としての責務を果たせる企業へ邁進

いたします。

株式会社　大耕電設